
 Ministério da Educação
  Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                         Instituto Federal Catarinense                      

EDITAL Nº 14/2023 –DG/IFC - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DOS PROJETOS DE ENSINO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Projetos:
 Olimpíada de Jogos de Rua

Preparação  para  a  Olimpíada  Brasileira  de  Matemática  das
Escolas Públicas (OBMEP) e para a Olimpíada de Matemática
das Instituições Federais (OMIF)

 Esporte no IFC Fraiburgo
 
Fanfarra IFC Fraiburgo

Gestão de biblioteca escolar: organização para a disseminação da 
informação na biblioteca do IFC Fraiburgo
 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

NÃO HOUVE PROJETOS INDEFERIDOS 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO Nº 826/2023 - GAB/FRA (11.01.12.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/12/2023 05:37 )
VANDERLEI CRISTIANO JURASKI

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: ###586#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 826 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO 13/12/2023 f38aa8d627

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

